
materiale instalatii electrice

I.D.: 70744974

Data publicarii	27.06.22	Coduri CPV	44400000-4 31681410-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 16.512,44 RON - 16.512,44 RON

Descriere: 1) Cablu energie CYABY 0.6/1 KV 4*16 M- 130 m*84,96 LEI= 11.044,80 LEI 2) Manson de legatura termotractable 91AHA215 1 KV 4 buc*310,12 LEI= 1.240,48 LEI 3) Cutie metal protectie tablou distrib. 600/500/350 1buc*772,32 lei= 772,32 lei 4) Racord pt tub flexibil tip PPTF6, DN=55 MM 12 buc*23,57 lei=282,84 lei 5) ASIM tub PVC flexibil corugat DN 50 S 8399 130 m*24,40 lei= 3.172,00 lei
